## THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | SATURDAY | OCTOBER 10, 2015

### THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

(CIN: L17120MH1879PLC000037)
Regd. Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001. Email: grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com Phone: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66193262

Website: www.bombaydyeing.com Registrar & Transfer Agents: Sharepro Services (India) Pvt. Ltd., Unit: Bombay Dyeing 13AB, Samhita Warehousing Complex, Sakinaka Telephone Exchange Lane, Off

Andheri Kurla Road, Sakinaka, Andheri (East), Mumbai 400 072 Tel: 022-67720300/ 67720400 Fax: 022-28591568 Email: sharepro@shareproservices.com

### NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Notice together with the Postal Ballot Form ('postal ballot papers') seeking consent of Members through Postal Ballot, including voting by electronic means (e-voting), have been dispatched to the Members whose names appear in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. September 30, 2015.

The details, instructions and information relating to voting including e-voting are set out in the postal ballot papers sent to the Members. The Company has completed dispatch of the postal ballot papers on 9th October, 2015.

The facility to exercise vote by postal ballot, including e-voting, will be available during the following period:

Commencement of voting : From 9.00 a.m. (IST) on 10th October, 2015 End of voting Up to 5.00 p.m. (IST) on 8th November, 2015 E-voting shall not be allowed after 5.00 p.m. on 8th November, 2015 and any

Postal Ballot Form received thereafter would be strictly treated as if reply has not been received.

In case of any queries/ grievances, the Members/ Beneficial owners may contact the Registrar & Transfer Agent at the following address:

M/s Sharepro Services (India) Pvt. Ltd., Unit: Bombay Dyeing, 13AB, Samhita Warehousing Complex, Sakinaka Telephone Exchange Lane, Off Andheri Kurla Road, Sakinaka, Andheri (East), Mumbai 400 072 Tel: 022-67720300/ 57720400 Eax: 022-28591568 Fmail: sharepro@shareproservices.com

Members who have not received the postal ballot papers or who have received the postal ballot papers by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form may download the Postal Ballot Form from the website of the Company: www.bombaydyeing.com or send an e-mail to grievance redressal cell@bombaydyeing.com or request for a duplicate Postal Ballot Form from the Registrar & Transfer Agent, at the address given above.

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Place: Mumbai Date: October 9, 2015

K. SUBHARAMAN **Company Secretary** 



# मुंबई, शनिवार, १० ऑक्टोबर २०१५

## दि बॉम्बे डाईंग ॲन्ड एमएफजी.कं.लि.

(सीआयणः एल१७१२०एमएच१८७९पीएलसी००००३७) गोंद. कार्यालयः नेव्हिले हाजस, जे.एन. हेरिडया मार्ग, जेलाई ईस्टेट, मुंबई- ४००००१. ईमेलः grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com

> दूरध्वनीः(९१)(२२)६६६२०००० फॅक्सः(९१)(२२) ६६१९३२६२ वेवसाईटः www.bombaydyeing.com

्नॉदणीकार आणि ट्रान्सफर एजन्हसः शेअप्पो सर्व्हिसत् (इंडिया)प्रा.लि., बुनिटः बॉम्बे डाईग १३एवी, सम्हिता वेअग्हार्कासम कॉम्प्लेक्स, साकीनाका टेनिकोन एक्सचेंब लेन, अंधेरी कुत्तां रोडलगत, साकीनाका, अंधेरी(पूर्व), मुंबई- ४०० ७७२

दूरः ०२२-६७७२०३००/६७७२०४०० फॅक्सः ०२२-२८५९१५६८

### ईमेलः sharepro@shareproservices.com

#### सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ खंड ११० कंपनीज (मॅनेजमेन्ट ॲन्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) कायदा २०१४ याद्वारे कंपनीच्या सदस्यांना स्चित करण्यात येते की, सूचनेसोबत पोस्टल बॅलेट फॉर्म(पोस्टल बॅलेट पेपर्स) है कंपनीच्या सदस्यांना पोस्टल बॅलेट द्वारे, त्यासोबत इलेक्ट्रॉनिकद्वारे व्होटिंग म्हणजेच(ई-व्होटिंग) है सर्व सदस्यांना पाठविण्यात आले आहेत ज्यांची नावे दि. ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेला सदस्य/लाभाधीं मालकांमध्ये नोंदणीकृत आहेत.

सदर व्होटिंग त्यासोवत ईं-व्होटिंग बाबतची माहिती आणि सूचना ही पोस्टल बॅलेट पेपरद्वारे सदस्यांना पाठविण्यात आली आहे. सदर कंपनीने पोस्टल बॅलेट पेपरची सूचना पाठविण्याचे काम दि. ९ ऑक्टोबर, २०१५ रोजी पूर्ण केले आहे.

सदर पोस्टल बॅलेटद्वारे व्होट करण्याची सुविधा त्यासोवत ई-व्होटिंग हे खालील कालावधीतमध्ये उपलब्ध असेलः

व्होटिंगची सुरुवात : दि. १० ऑक्टोबर, २०१५ रोजी स. १.०० वाजेपासून(भाप्रवे)

व्होटिंगचा शेवटः दि. ८ नोव्हेंबर, २०१५ रोजी सं. ५.०० वाजेपर्यंत (भाप्रवे)

्रि<sub>...</sub>८ नोव्हेंबर, २०१५ रोजी सं ५.०० वाजेनंतर ई-व्होटिंग केले जाणार नाही. आणि त्यानंतर कोणताही पोस्टल बॅलेट फॉर्म स्वीकारला जाणार नाही.

ंद सदर सदस्यांना/लाभार्थी मालकांना कोणत्याही शंका/चुका असल्यास त्यांनी रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट यांना खालील पत्यावर संपर्क साधावाः

में. जोअप्प्रो सर्व्हिसेस(इंडिया)ग्ना. लि.. युनिट: बॉम्बे डाईंग, १३एवी, सम्हिता वेअरहाऊसिंग, कॉम्प्लेस्स, साकीनाका टेलिफोन एक्सचेंज लेन, अंधेरी कुलां रोड लगत, साकीनाका, अंधेरी(पूर्व), मुंबई ४०० ०७२ दूर: ०२२-६७७२०३००/६७७२०४०० फॅक्स: ०२२-२८५१४६८ ईमेल: sharepro@shareproservices.com जुद्या सदस्यांना पोस्टल बॅलेट पेपर्स मिळाले नाही आहेत किंवा ज्यांना ई-मेलद्वारे पोस्टल बॅलेट पेपर्स मिळाले आहेत आणि ज्यांना प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलेट फॉर्मद्वारे व्होट करण्याची इच्छा आहे त्यांनी www.bombaydyeing.com

या कंपनीच्या वेबसाईटवरून पोस्टल वॅलेट फॉर्म डाऊनलोड करावा किंवा grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com वावर ईमेल करावा किंवा रिजस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट यांचेकडून पोस्टल वॅलेट फॉर्मची प्रतिलिपी हवी असल्यास वरील पत्त्यावर अर्ज करावा.

दि बॉम्बे डाईंग ॲन्ड एमएफजी.कं.लि. करिता

द्विकाणः मुंबई दिनांकः ९ ऑक्टोबर, २०१५ के. सुभारामन कंपनी सचिव